

SKINDERGADE 40 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Henrik Oehlenschläger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKINDERGADE 40 ApS

Tingskiftevej 5

2900 Hellerup

Telefonnummer: 70271060

e-mailadresse: lb@copenhagencapital.dk

CVR-nr: 35663932

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Stændertorvet

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.153.512 kr. mod 1.102.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.731.842 kr. mod 2.238.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.135.512	1.102.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		5.132.125	2.000.000
Resultat af ordinær primær drift		6.267.637	3.102.309
Andre finansielle indtægter		-233.224	-238.583
Ordinært resultat før skat		6.034.413	2.863.726
Skat af årets resultat		-1.302.571	-625.580
Årets resultat		4.731.842	2.238.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.731.842	2.238.146
I alt		4.731.842	2.238.146

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		25.200.000	20.067.875
Materielle anlægsaktiver i alt		25.200.000	20.067.875
Anlægsaktiver i alt		25.200.000	20.067.875
Tilgodehavende skat		12.880	
Andre tilgodehavender		15.304	
Tilgodehavender i alt		28.184	
Likvide beholdninger			105.478
Omsætningsaktiver i alt		28.184	105.478
Aktiver i alt		25.228.184	20.173.353

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.413.211	4.681.369
Egenkapital i alt		9.538.211	4.806.369
Hensættelse til udskudt skat		2.229.068	1.125.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.229.068	1.125.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.226.416	12.635.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.226.416	12.635.619
Gæld til banker		499.932	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		438.975	779.937
Skyldig selskabsskat			202.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.582	623.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.234.489	1.606.365
Gældsforpligtelser i alt		13.460.905	14.241.984
Passiver i alt		25.228.184	20.173.353